O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIÀNINHA' Estado de Sergipe' no

uso das atribuições legais e de acordo com a Lei n" 823, de 28 de dezembro de 2009 c/c â ['ei 825'

de 30 de dezembro d;2009 e, ainda c/c Lei n" 826' de 30 de dezembro de 2009 e §uas alterações

posteriores,

ÊSTÂDO Df, SERGIPI]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABÀIANINHA

DECRETO N'OI2/20I7
DE O,Ú DE .IANEIRO DE 2OI7

"Nomeiâ Funcionári(l'

DECRDTA:

Art. 1o - Fica nomeado a pârtir desta data, o servidor abaixo relacionado;

Art. 2' - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contnário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA'
ESTADO DE SERGIPE. 04 DE JÀNEIRO DE 20I7.

Mutricipal

Pç. Flom P.üoro, no 27, r'Àdü -c6tm - IÉh.einh!.6E cEP 4929GOOO CNP,/MF n' 11.098 l3l^Cm l _82 co!,I: @!!êLa!olílÚ-E

OCUPANTE RG CNPF SÍMBOLO CARCo

Williân Leite dos Santos 1464628 SSP/SIl 004.344.4r5-62 CC2 Assessor